
03.09.2024 - Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 1

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
1 09.03.2024 17:00 1083 İngHəvU24 3 Barnsli Bristol Siti (əvəzedici) 2.09 3.77 2.46 1.14 1.35 1.24 1.28 2.64 1.07 4.65 1.29 2.65 1.76 1.72 1.5 1.94 1.66 1.73
2 09.03.2024 17:00 1085 İngHəvU24 3 Hal Siti Kuins Park Reyncers 2.12 3.74 2.44 1.14 1.35 1.25 1.28 2.63 1.07 4.69 1.29 2.67 1.74 1.74 1.51 1.94 1.66 1.74
3 09.03.2024 19:00 18379 Rum2 3 AFK Çiksereda Mierkure... AFC Metalul Buzau 1.24 4.6 7.8 1.07 1.89 1.04 1.78 1.67 1.15 3.6 1.51 2.05 2.26 1.41 1.33 2.33 3.5 1.12
4 09.03.2024 21:00 18679 ArgnPrimQ 3 Social Atletico Television CA Hurakan 1.98 3.11 2.99 1.17 1.36 1.18 1.77 1.65 1.31 2.53 1.96 1.54 3.22 1.18 2.02 1.44 2.63 1.24
5 09.03.2024 21:30 18772 Rum2 3 AFC Kindia Tırqovişte CS Afumats 2.17 2.95 2.85 1.2 1.33 1.21 1.76 1.69 1.32 2.56 2 1.54 3.31 1.18 2.15 1.4 2.56 1.27
6 09.03.2024 22:00 20472 İngTrof 3 Blekpul Kreve Aleksandra 1.41 4.01 5.29 1.1 1.74 1.07 1.69 1.76 1.16 3.44 1.56 1.96 2.37 1.37 1.43 2.09 3.09 1.17
7 09.03.2024 22:00 20517 İngTrof 3 Donkeyster Rovers Haddersfild Taun 2.66 3.59 2.02 1.14 1.23 1.37 1.46 2.1 1.15 3.59 1.51 2.04 2.27 1.41 2.01 1.47 1.72 1.68
8 09.03.2024 22:00 20467 İngTrof 3 Ekseter Siti Svindon Taun 1.61 3.45 4.16 1.14 1.56 1.11 1.68 1.77 1.21 3.07 1.71 1.77 2.68 1.29 1.62 1.77 2.87 1.2
9 09.03.2024 22:00 20471 İngTrof 3 Flitvud Taun Aston Villa 1.36 4.12 5.89 1.09 1.79 1.06 1.5 2.03 1.09 4.35 1.35 2.44 1.87 1.62 1.28 2.51 2.7 1.24
10 09.03.2024 22:00 20498 İngTrof 3 Karlisl Yunayted FK Nottinqam Forest 1.47 3.94 4.68 1.11 1.66 1.09 1.52 1.99 1.12 3.87 1.45 2.18 2.1 1.48 1.4 2.15 2.6 1.26
11 09.03.2024 22:00 20492 İngTrof 3 Leyton Orient FK Arsenal 1.78 3.4 3.4 1.15 1.46 1.15 1.34 2.42 1.09 4.38 1.36 2.42 1.86 1.63 1.45 2.05 1.97 1.49
12 09.03.2024 22:00 20596 İngTrof 3 Linkoln Siti FK Çesterfild 2.17 3.57 2.45 1.15 1.32 1.26 1.49 2.04 1.17 3.42 1.56 1.96 2.38 1.37 1.83 1.57 1.97 1.49
13 09.03.2024 22:00 20464 İngTrof 3 Nyuport Kaunti Çeltenham Taun 2.27 3.22 2.5 1.17 1.3 1.25 1.54 1.96 1.2 3.19 1.66 1.83 2.57 1.31 1.94 1.5 2.06 1.44
14 09.03.2024 22:00 20488 İngTrof 3 Qillinqam Peterborou Yunayted 3.58 3.39 1.74 1.15 1.14 1.49 1.46 2.1 1.13 3.73 1.5 2.08 2.19 1.44 2.28 1.35 1.54 1.88
15 09.03.2024 22:00 20470 İngTrof 3 Uiqan FC Morekeimb 1.36 4.12 5.89 1.09 1.79 1.06 1.57 1.91 1.11 4.02 1.42 2.25 2.02 1.52 1.32 2.37 2.89 1.2
16 09.03.2024 22:00 18298 ArgnPrimC 3 Xuventud Unida San Migel Deportivo Paraquayo 1.81 2.88 4.02 1.19 1.45 1.12 2.01 1.51 1.41 2.28 2.25 1.42 3.8 1.13 2.04 1.45 3.41 1.13
17 09.03.2024 22:00 24217 ArgnPrimQ 3 CA Banfield CD UAİ Urkiza 2.33 2.9 2.67 1.2 1.29 1.23 1.86 1.61 1.38 2.37 2.16 1.46 3.63 1.14 2.37 1.32 2.59 1.26
18 09.03.2024 22:30 20499 İngTrof 3 Bredford Siti Nyukasl Yunayted 1.56 3.82 4.04 1.12 1.6 1.11 1.48 2.07 1.12 3.91 1.44 2.2 2.08 1.49 1.43 2.07 2.4 1.31
19 09.03.2024 22:45 23662 İngHəv 3 Bet Siti Truro Siti 2.37 3.07 2.49 1.19 1.28 1.26 1.58 1.89 1.22 3.01 1.75 1.73 2.74 1.27 2.05 1.44 2.11 1.41
20 09.03.2024 22:45 23673 İngHəv 3 FC Ueymout FC Hempton end Riçmond... 2.7 3.11 2.18 1.18 1.23 1.32 1.59 1.89 1.22 3.02 1.74 1.74 2.73 1.28 2.22 1.37 1.95 1.5
21 09.03.2024 22:45 23676 İngHəv 3 FK Meydstoun Yunayted Çelmsford Siti 1.79 3.19 3.61 1.17 1.46 1.14 1.67 1.79 1.23 2.94 1.77 1.71 2.81 1.26 1.76 1.63 2.69 1.24
22 09.03.2024 22:45 23665 İngHəv 3 Hornçerç FK Farnboroq 2.72 3.09 2.18 1.18 1.22 1.32 1.56 1.93 1.21 3.11 1.7 1.78 2.65 1.3 2.18 1.38 1.92 1.52
23 09.03.2024 22:45 23667 İngHəv 3 İstbourn Boroq Enfeld Taun 1.58 3.46 4.39 1.14 1.58 1.1 1.64 1.82 1.19 3.26 1.64 1.86 2.51 1.33 1.56 1.86 2.82 1.21
24 09.03.2024 22:45 1078 İngHəv 3 Salisbyuri Çeşam Yunayted 2.3 3.09 2.55 1.18 1.29 1.25 1.57 1.91 1.22 3.04 1.73 1.75 2.71 1.28 2.03 1.46 2.11 1.42
25 09.03.2024 22:45 23671 İngHəv 3 Tonbric Eyncels St Albans Siti 2.03 3.15 2.94 1.18 1.36 1.19 1.58 1.9 1.21 3.09 1.71 1.77 2.66 1.29 1.85 1.56 2.3 1.34
26 09.03.2024 22:45 23674 İngHəv 3 Torkuay Yunayted Çippenhem Taun 1.57 3.51 4.4 1.13 1.59 1.1 1.61 1.85 1.17 3.35 1.6 1.9 2.43 1.35 1.53 1.9 2.77 1.22
27 09.03.2024 22:45 23672 İngHəv 3 Ueston Super Meyr Slou Taun 2.49 3.23 2.28 1.17 1.26 1.3 1.48 2.06 1.17 3.42 1.58 1.93 2.39 1.37 1.96 1.49 1.87 1.55
28 09.03.2024 22:45 1115 Uel 3 FK Nyu Seynts FK Aberistvit Taun 1.02 10.15 21.59 1.01 2.48 1.01 - - 1.04 6.07 1.18 3.56 1.51 2.14 - - - -
29 09.03.2024 22:45 20500 İngTrof 3 Akkrinqton Stenli FK Stokport Kaunti 3.74 3.55 1.66 1.14 1.13 1.53 1.57 1.91 1.17 3.37 1.59 1.92 2.42 1.36 2.53 1.27 1.58 1.82
30 09.03.2024 22:45 20528 İngTrof 3 Barrou Bolton Uanderers 4.63 3.63 1.52 1.12 1.09 1.63 1.7 1.75 1.2 3.17 1.66 1.83 2.58 1.31 3 1.18 1.54 1.88
31 09.03.2024 17:00 1083 İngHəvU24 3 Barnsli Bristol Siti (əvəzedici) 2.09 3.77 2.46 1.14 1.35 1.24 1.28 2.64 1.07 4.65 1.29 2.65 1.76 1.72 1.5 1.94 1.66 1.73
32 09.03.2024 17:00 1085 İngHəvU24 3 Hal Siti Kuins Park Reyncers 2.12 3.74 2.44 1.14 1.35 1.25 1.28 2.63 1.07 4.69 1.29 2.67 1.74 1.74 1.51 1.94 1.66 1.74
33 09.03.2024 19:00 18379 Rum2 3 AFK Çiksereda Mierkure... AFC Metalul Buzau 1.24 4.6 7.8 1.07 1.89 1.04 1.78 1.67 1.15 3.6 1.51 2.05 2.26 1.41 1.33 2.33 3.5 1.12
34 09.03.2024 21:00 18679 ArgnPrimQ 3 Social Atletico Television CA Hurakan 1.98 3.11 2.99 1.17 1.36 1.18 1.77 1.65 1.31 2.53 1.96 1.54 3.22 1.18 2.02 1.44 2.63 1.24
35 09.03.2024 21:30 18772 Rum2 3 AFC Kindia Tırqovişte CS Afumats 2.17 2.95 2.85 1.2 1.33 1.21 1.76 1.69 1.32 2.56 2 1.54 3.31 1.18 2.15 1.4 2.56 1.27



  
03.09.2024 - 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
1 09.03.2024 17:00 1083 İngHəvU24 3 Barnsli Bristol Siti (əvəzedici) 2.44 2.38 2.85 1.15 3.14 1.53 1.91 1.63 1.77 3.02 12.49 24.27 5.64 6.52 6.73 20.89 12.54
2 09.03.2024 17:00 1085 İngHəvU24 3 Hal Siti Kuins Park Reyncers 2.45 2.38 2.84 1.15 3.13 1.53 1.9 1.63 1.77 3.03 12.64 24.16 5.63 6.57 6.68 20.88 12.68
3 09.03.2024 19:00 18379 Rum2 3 AFK Çiksereda Mierkure... AFC Metalul Buzau 1.69 2.33 6.3 1.22 2.71 1.39 2.16 2.61 1.26 1.74 19.55 50 3.48 6.85 15.14 21.1 20.05
4 09.03.2024 21:00 18679 ArgnPrimQ 3 Social Atletico Television CA Hurakan - - - - - - - - - - - - - - - - -
5 09.03.2024 21:30 18772 Rum2 3 AFC Kindia Tırqovişte CS Afumats 2.79 1.88 3.46 1.38 2.15 1.93 1.51 2.15 1.4 3.44 13.66 36.57 4.86 4.12 6.1 29.94 13.91
6 09.03.2024 22:00 20472 İngTrof 3 Blekpul Kreve Aleksandra 1.85 2.22 5.24 1.24 2.62 1.47 2.01 2.41 1.31 1.96 16.74 50 3.7 6.09 11.71 21.08 17.36
7 09.03.2024 22:00 20517 İngTrof 3 Donkeyster Rovers Haddersfild Taun 3.14 2.14 2.53 1.23 2.64 1.85 1.57 1.67 1.72 4.23 13.95 22.79 6.31 5.72 4.96 28.16 13.83
8 09.03.2024 22:00 20467 İngTrof 3 Ekseter Siti Svindon Taun 2.11 2.08 4.45 1.28 2.43 1.6 1.8 2.3 1.34 2.35 14.61 47.1 4.03 5.09 9.05 23.12 15.28
9 09.03.2024 22:00 20471 İngTrof 3 Flitvud Taun Aston Villa 1.71 2.48 5.24 1.16 3.05 1.34 2.3 2.21 1.37 1.8 15.29 50 4.01 6.85 14.18 19.75 15.77
10 09.03.2024 22:00 20498 İngTrof 3 Karlisl Yunayted FK Nottinqam Forest 1.9 2.3 4.56 1.2 2.81 1.44 2.05 2.16 1.4 2.06 14.86 46.83 4.04 6.25 10.75 19.96 15.34
11 09.03.2024 22:00 20492 İngTrof 3 Leyton Orient FK Arsenal 2.14 2.35 3.49 1.16 2.89 1.47 2 1.82 1.59 2.52 11.82 32.02 5.01 5.84 8.6 20.54 12.16
12 09.03.2024 22:00 20596 İngTrof 3 Linkoln Siti FK Çesterfild 2.71 2.1 2.98 1.25 2.56 1.75 1.64 1.83 1.58 3.37 14.09 26.82 5.18 5.6 5.76 24.42 14.14
13 09.03.2024 22:00 20464 İngTrof 3 Nyuport Kaunti Çeltenham Taun 2.79 2.05 3.01 1.28 2.46 1.81 1.6 1.87 1.55 3.54 13.07 28.42 5.38 4.92 5.84 26.47 13.14
14 09.03.2024 22:00 20488 İngTrof 3 Qillinqam Peterborou Yunayted 3.77 2.21 2.16 1.22 2.72 1.99 1.48 1.54 1.88 5.79 13.2 21.49 8.47 5.46 4.6 35.97 12.74
15 09.03.2024 22:00 20470 İngTrof 3 Uiqan FC Morekeimb 1.73 2.4 5.38 1.18 2.9 1.38 2.21 2.31 1.34 1.82 15.95 50 3.87 6.62 13.73 20.21 16.53
16 09.03.2024 22:00 18298 ArgnPrimC 3 Xuventud Unida San Migel Deportivo Paraquayo 2.41 1.82 4.6 1.43 2.03 1.85 1.56 2.58 1.26 2.75 14.72 50 4.09 3.79 8.05 30.87 15.58
17 09.03.2024 22:00 24217 ArgnPrimQ 3 CA Banfield CD UAİ Urkiza - - - - - - - - - - - - - - - - -
18 09.03.2024 22:30 20499 İngTrof 3 Bredford Siti Nyukasl Yunayted 2 2.28 4.15 1.2 2.82 1.47 2 2.05 1.44 2.21 14.4 40.52 4.2 6.22 9.53 19.81 14.77
19 09.03.2024 22:45 23662 İngHəv 3 Bet Siti Truro Siti 2.89 2 3 1.3 2.37 1.87 1.55 1.9 1.53 3.73 12.84 29.31 5.52 4.59 5.74 28.32 12.88
20 09.03.2024 22:45 23673 İngHəv 3 FC Ueymout FC Hempton end Riçmond... 3.2 2.01 2.71 1.3 2.38 1.96 1.49 1.81 1.59 4.34 13.14 26.71 6.14 4.66 5.14 31.13 12.97
21 09.03.2024 22:45 23676 İngHəv 3 FK Meydstoun Yunayted Çelmsford Siti 2.31 2.01 4 1.31 2.36 1.69 1.7 2.21 1.37 2.67 13.55 41.27 4.35 4.67 7.87 24.73 14.13
22 09.03.2024 22:45 23665 İngHəv 3 Hornçerç FK Farnboroq 3.18 2.03 2.68 1.29 2.42 1.94 1.5 1.79 1.61 4.35 12.8 26.36 6.27 4.67 5.21 30.85 12.63
23 09.03.2024 22:45 23667 İngHəv 3 İstbourn Boroq Enfeld Taun 2.04 2.14 4.53 1.26 2.53 1.55 1.87 2.27 1.35 2.26 14.15 47.73 4.08 5.23 9.73 22.52 14.9
24 09.03.2024 22:45 1078 İngHəv 3 Salisbyuri Çeşam Yunayted 2.86 2.01 3.01 1.3 2.39 1.85 1.56 1.9 1.53 3.68 12.78 29.31 5.49 4.62 5.81 27.94 12.84
25 09.03.2024 22:45 23671 İngHəv 3 Tonbric Eyncels St Albans Siti 2.55 2.03 3.39 1.29 2.41 1.75 1.65 2.01 1.47 3.1 12.92 33.02 4.89 4.74 6.67 25.31 13.21
26 09.03.2024 22:45 23674 İngHəv 3 Torkuay Yunayted Çippenhem Taun 2.02 2.16 4.5 1.25 2.57 1.53 1.9 2.25 1.36 2.23 14.14 47.1 4.09 5.35 9.83 22.1 14.85
27 09.03.2024 22:45 23672 İngHəv 3 Ueston Super Meyr Slou Taun 2.94 2.1 2.75 1.25 2.56 1.82 1.59 1.76 1.63 3.89 12.7 25.63 5.96 5.08 5.54 27.27 12.65
28 09.03.2024 22:45 1115 Uel 3 FK Nyu Seynts FK Aberistvit Taun 1.22 3.5 19.16 1.1 3.71 - - - - 1.17 50 50 3.22 25.19 50 24.51 50
29 09.03.2024 22:45 20500 İngTrof 3 Akkrinqton Stenli FK Stokport Kaunti 4.04 2.14 2.15 1.25 2.56 2.13 1.41 1.58 1.83 6.22 14.7 21.76 8.44 5.48 4.22 39.99 14.24
30 09.03.2024 22:45 20528 İngTrof 3 Barrou Bolton Uanderers 4.79 2.12 2 1.27 2.49 2.36 1.32 1.55 1.88 7.95 16.08 22.39 10.08 5.39 3.87 50 15.35
31 09.03.2024 17:00 1083 İngHəvU24 3 Barnsli Bristol Siti (əvəzedici) 2.44 2.38 2.85 1.15 3.14 1.53 1.91 1.63 1.77 3.02 12.49 24.27 5.64 6.52 6.73 20.89 12.54
32 09.03.2024 17:00 1085 İngHəvU24 3 Hal Siti Kuins Park Reyncers 2.45 2.38 2.84 1.15 3.13 1.53 1.9 1.63 1.77 3.03 12.64 24.16 5.63 6.57 6.68 20.88 12.68
33 09.03.2024 19:00 18379 Rum2 3 AFK Çiksereda Mierkure... AFC Metalul Buzau 1.69 2.33 6.3 1.22 2.71 1.39 2.16 2.61 1.26 1.74 19.55 50 3.48 6.85 15.14 21.1 20.05
34 09.03.2024 21:00 18679 ArgnPrimQ 3 Social Atletico Television CA Hurakan - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 09.03.2024 21:30 18772 Rum2 3 AFC Kindia Tırqovişte CS Afumats 2.79 1.88 3.46 1.38 2.15 1.93 1.51 2.15 1.4 3.44 13.66 36.57 4.86 4.12 6.1 29.94 13.91
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Topaz Futbol Proqramı 



  

03.09.2024 - 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 3

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

1 09.03.2024 17:00 1083 İngHəvU24 3 Barnsli Bristol Siti (əvəzedici) - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 09.03.2024 17:00 1085 İngHəvU24 3 Hal Siti Kuins Park Reyncers - - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 09.03.2024 19:00 18379 Rum2 3 AFK Çiksereda Mierkure... AFC Metalul Buzau - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 09.03.2024 21:00 18679 ArgnPrimQ 3 Social Atletico Television CA Hurakan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5 09.03.2024 21:30 18772 Rum2 3 AFC Kindia Tırqovişte CS Afumats - - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 09.03.2024 22:00 20472 İngTrof 3 Blekpul Kreve Aleksandra - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 09.03.2024 22:00 20517 İngTrof 3 Donkeyster Rovers Haddersfild Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 09.03.2024 22:00 20467 İngTrof 3 Ekseter Siti Svindon Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 09.03.2024 22:00 20471 İngTrof 3 Flitvud Taun Aston Villa - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 09.03.2024 22:00 20498 İngTrof 3 Karlisl Yunayted FK Nottinqam Forest - - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 09.03.2024 22:00 20492 İngTrof 3 Leyton Orient FK Arsenal - - - - - - - - - - - - - - - - - -
12 09.03.2024 22:00 20596 İngTrof 3 Linkoln Siti FK Çesterfild - - - - - - - - - - - - - - - - - -
13 09.03.2024 22:00 20464 İngTrof 3 Nyuport Kaunti Çeltenham Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
14 09.03.2024 22:00 20488 İngTrof 3 Qillinqam Peterborou Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
15 09.03.2024 22:00 20470 İngTrof 3 Uiqan FC Morekeimb - - - - - - - - - - - - - - - - - -
16 09.03.2024 22:00 18298 ArgnPrimC 3 Xuventud Unida San Migel Deportivo Paraquayo - - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 09.03.2024 22:00 24217 ArgnPrimQ 3 CA Banfield CD UAİ Urkiza - - - - - - - - - - - - - - - - - -
18 09.03.2024 22:30 20499 İngTrof 3 Bredford Siti Nyukasl Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
19 09.03.2024 22:45 23662 İngHəv 3 Bet Siti Truro Siti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 09.03.2024 22:45 23673 İngHəv 3 FC Ueymout FC Hempton end Riçmond... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 09.03.2024 22:45 23676 İngHəv 3 FK Meydstoun Yunayted Çelmsford Siti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
22 09.03.2024 22:45 23665 İngHəv 3 Hornçerç FK Farnboroq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
23 09.03.2024 22:45 23667 İngHəv 3 İstbourn Boroq Enfeld Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
24 09.03.2024 22:45 1078 İngHəv 3 Salisbyuri Çeşam Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
25 09.03.2024 22:45 23671 İngHəv 3 Tonbric Eyncels St Albans Siti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
26 09.03.2024 22:45 23674 İngHəv 3 Torkuay Yunayted Çippenhem Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
27 09.03.2024 22:45 23672 İngHəv 3 Ueston Super Meyr Slou Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 09.03.2024 22:45 1115 Uel 3 FK Nyu Seynts FK Aberistvit Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 09.03.2024 22:45 20500 İngTrof 3 Akkrinqton Stenli FK Stokport Kaunti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
30 09.03.2024 22:45 20528 İngTrof 3 Barrou Bolton Uanderers - - - - - - - - - - - - - - - - - -
31 09.03.2024 17:00 1083 İngHəvU24 3 Barnsli Bristol Siti (əvəzedici) - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 09.03.2024 17:00 1085 İngHəvU24 3 Hal Siti Kuins Park Reyncers - - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 09.03.2024 19:00 18379 Rum2 3 AFK Çiksereda Mierkure... AFC Metalul Buzau - - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 09.03.2024 21:00 18679 ArgnPrimQ 3 Social Atletico Television CA Hurakan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 09.03.2024 21:30 18772 Rum2 3 AFC Kindia Tırqovişte CS Afumats - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 



03.09.2024 - Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 4

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
31 09.03.2024 22:45 20521 İngTrof 3 Birminqam Siti Volsol 1.32 4.57 5.67 1.08 1.83 1.06 1.59 1.88 1.11 4.02 1.4 2.28 2.02 1.52 1.31 2.42 2.92 1.19
32 09.03.2024 22:45 20527 İngTrof 3 Bromli Kembric Yunayted 2.66 3.12 2.2 1.18 1.23 1.32 1.59 1.88 1.22 3.01 1.74 1.74 2.74 1.27 2.21 1.38 1.97 1.49
33 09.03.2024 22:45 20530 İngTrof 3 Port Veyl Uolverhempton Uonderers 1.55 3.91 4.04 1.11 1.61 1.11 1.46 2.11 1.11 4.02 1.41 2.27 2.02 1.52 1.41 2.12 2.36 1.32
34 09.03.2024 22:45 23453 İngHəv 3 Darlinqton FK Alfreton Taun 2.57 3.08 2.29 1.18 1.24 1.3 1.62 1.84 1.24 2.9 1.79 1.69 2.86 1.25 2.21 1.37 2.06 1.44
35 09.03.2024 22:45 23461 İngHəv 3 FC Kurzon Eşton Skuntorp Yunayted 3.4 3.21 1.84 1.17 1.15 1.44 1.71 1.74 1.26 2.8 1.84 1.65 2.97 1.23 2.7 1.24 1.84 1.57
36 09.03.2024 22:45 23457 İngHəv 3 FK Brekli Taun FC Çorli 2.15 3.07 2.79 1.18 1.33 1.21 1.65 1.81 1.25 2.84 1.83 1.66 2.92 1.24 2.01 1.47 2.35 1.32
37 09.03.2024 22:45 23466 İngHəv 3 FK Hereford FC Nidhem Market 1.44 3.77 5.19 1.11 1.7 1.07 1.76 1.69 1.2 3.17 1.66 1.83 2.59 1.31 1.5 1.95 3.22 1.15
38 09.03.2024 22:45 23465 İngHəv 3 FK Kidderminster Harrirs FC Çester 1.73 3.2 3.84 1.16 1.49 1.13 1.76 1.69 1.27 2.75 1.87 1.62 3.03 1.22 1.79 1.61 2.94 1.19
39 09.03.2024 22:45 23454 İngHəv 3 FK Radklif Spennimur Taun 2.74 3.23 2.1 1.17 1.22 1.34 1.55 1.95 1.2 3.18 1.66 1.82 2.58 1.31 2.17 1.39 1.86 1.56
40 09.03.2024 22:45 23460 İngHəv 3 Raşall Olimpik FC Marin 2.04 3.18 2.89 1.17 1.36 1.2 1.6 1.86 1.22 3.01 1.74 1.74 2.74 1.27 1.89 1.54 2.32 1.33
41 09.03.2024 22:45 23462 İngHəv 3 Sautport Fersli Seltik 1.9 3.12 3.3 1.17 1.41 1.16 1.72 1.73 1.27 2.75 1.87 1.62 3.03 1.22 1.89 1.53 2.67 1.24
42 09.03.2024 22:45 23455 İngHəv 3 Saut Şilds FC Bakston 1.92 3.3 3.07 1.16 1.4 1.18 1.59 1.89 1.21 3.12 1.69 1.8 2.63 1.3 1.79 1.61 2.36 1.32
43 09.03.2024 22:45 23452 İngHəv 3 Skarborou Atletik KinqsLinn 2.01 3.11 3.02 1.18 1.37 1.19 1.57 1.91 1.21 3.1 1.71 1.77 2.65 1.29 1.83 1.58 2.32 1.33
44 09.03.2024 22:45 23464 İngHəv 3 Uorrinqton Taun FK Liminqton 2.04 3.1 2.96 1.18 1.36 1.19 1.63 1.83 1.24 2.92 1.78 1.7 2.83 1.26 1.91 1.52 2.39 1.31
45 09.03.2024 23:00 1111 BosHersPreml 3 HSK Zrinyski Mostar HSK Posusye 1.25 4.77 8.14 1.07 2.01 1.04 1.93 1.61 1.16 3.68 1.56 2.05 2.37 1.41 1.33 2.43 4.04 1.1
46 09.03.2024 23:00 23744 Braz / U20 Cearense 3 CE Fortaleza FK CE Horizonte 1.32 4.4 6 1.09 1.79 1.06 1.53 1.97 1.1 4.18 1.38 2.35 1.95 1.57 1.3 2.43 2.75 1.23
47 09.04.2024 02:00 2037 BrazlB 3 FK Mirassol SP FK MG Amerika 2.13 2.82 3.26 1.22 1.36 1.18 1.98 1.57 1.43 2.31 2.34 1.42 4.05 1.13 2.33 1.37 3.1 1.19
48 09.04.2024 03:00 19186 KolumA 3 Deportes Pereira Onse Kaldas 2.06 2.71 3.38 1.22 1.36 1.16 2.02 1.5 1.46 2.16 2.4 1.36 4.07 1.11 2.31 1.34 3.19 1.15
49 09.04.2024 04:30 2073 BrazlB 3 FK SP Quarani Koritiba PR 2.29 2.77 3.02 1.23 1.32 1.2 1.98 1.57 1.45 2.28 2.38 1.41 4.13 1.13 2.47 1.33 2.97 1.21
50 09.04.2024 05:00 23892 MeksQ 3 FK Atlas FK Xuarez 3.1 3.1 1.98 1.18 1.18 1.38 1.69 1.76 1.26 2.79 1.85 1.64 2.99 1.23 2.55 1.27 1.93 1.51
51 09.04.2024 14:00 2407 YapJKub 3 Albireks Niiqata Maçida Zelviya 2.79 3.03 2.17 1.19 1.21 1.33 1.71 1.77 1.28 2.72 1.89 1.61 3.07 1.21 2.45 1.31 2.09 1.45
52 09.04.2024 14:00 1092 YapJKub 3 Kavasaki Frontale Ventforet Kofu 1.28 4.29 7.42 - - - - - - - - - - - - - - -
53 09.04.2024 14:00 2406 YapJKub 3 Naqoya Qrampus Eyt Sanfreççe Hiroşima 3.41 3.2 1.84 1.17 1.15 1.45 1.74 1.73 1.27 2.76 1.86 1.63 3.02 1.22 2.78 1.23 1.88 1.57
54 09.04.2024 14:00 2409 YapJKub 3 Yokohama F Marinos Hokkaido Konsadoul Sapporo 1.58 3.92 3.79 1.11 1.6 1.12 1.32 2.57 1.06 4.91 1.26 2.81 1.67 1.82 1.31 2.46 2 1.5
55 09.04.2024 22:00 22442 ArgnPrimC 3 Deportivo Muniz Club Lujan 1.95 2.9 3.31 1.18 1.41 1.13 1.92 1.54 1.36 2.36 2.12 1.45 3.5 1.14 2.01 1.44 3.12 1.15
56 09.05.2024 03:00 22438 BrazlB 3 FK GO Vila Nova CR Braziliya AL 1.69 2.93 4.58 1.18 1.51 1.1 2.15 1.46 1.42 2.23 2.3 1.4 3.89 1.12 2.01 1.49 3.87 1.1
57 09.05.2024 17:00 15524 Yoldaş 3 Vyetnam Rusiya 7.43 4.38 1.27 1.07 1.04 1.91 1.94 1.58 1.18 3.34 1.59 1.91 2.45 1.35 3.95 1.09 1.37 2.27
58 09.05.2024 20:00 17502 UEFAMilltLiq 1 Azərbaycan İsveç 5.3 3.76 1.55 1.18 1.12 1.92 1.87 1.71 1.26 3.16 1.83 1.78 2.99 1.29 3.49 1.16 1.62 1.87
59 09.05.2024 22:45 24016 İrlnd 2 Dandolk St Patriks Atletik 2.63 3.11 2.34 1.2 1.25 1.31 1.73 1.82 1.29 2.82 1.92 1.64 3.17 1.23 2.36 1.36 2.2 1.42
60 09.05.2024 22:45 17525 UEFAMilltLiq 1 Belarusiya Bolqarıstan 3.59 3.22 1.95 1.25 1.21 1.58 1.92 1.67 1.36 2.67 2.11 1.57 3.65 1.2 3.09 1.21 2.06 1.5
61 09.03.2024 22:45 23457 İngHəv 3 FK Brekli Taun FC Çorli 2.15 3.07 2.79 1.18 1.33 1.21 1.65 1.81 1.25 2.84 1.83 1.66 2.92 1.24 2.01 1.47 2.35 1.32
62 09.03.2024 22:45 23466 İngHəv 3 FK Hereford FC Nidhem Market 1.44 3.77 5.19 1.11 1.7 1.07 1.76 1.69 1.2 3.17 1.66 1.83 2.59 1.31 1.5 1.95 3.22 1.15
63 09.03.2024 22:45 23465 İngHəv 3 FK Kidderminster Harrirs FC Çester 1.73 3.2 3.84 1.16 1.49 1.13 1.76 1.69 1.27 2.75 1.87 1.62 3.03 1.22 1.79 1.61 2.94 1.19
64 09.03.2024 22:45 23454 İngHəv 3 FK Radklif Spennimur Taun 2.74 3.23 2.1 1.17 1.22 1.34 1.55 1.95 1.2 3.18 1.66 1.82 2.58 1.31 2.17 1.39 1.86 1.56
65 09.03.2024 22:45 23460 İngHəv 3 Raşall Olimpik FC Marin 2.04 3.18 2.89 1.17 1.36 1.2 1.6 1.86 1.22 3.01 1.74 1.74 2.74 1.27 1.89 1.54 2.32 1.33
66 09.03.2024 22:45 23462 İngHəv 3 Sautport Fersli Seltik 1.9 3.12 3.3 1.17 1.41 1.16 1.72 1.73 1.27 2.75 1.87 1.62 3.03 1.22 1.89 1.53 2.67 1.24



  
03.09.2024 - 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
31 09.03.2024 22:45 20521 İngTrof 3 Birminqam Siti Volsol 1.74 2.39 5.37 1.19 2.89 1.38 2.2 2.31 1.34 1.81 18.25 50 3.67 7.37 13.25 19.02 18.34
32 09.03.2024 22:45 20527 İngTrof 3 Bromli Kembric Yunayted 3.17 2 2.73 1.3 2.37 1.96 1.49 1.82 1.58 4.28 13.2 26.87 6.06 4.67 5.16 30.87 13.05
33 09.03.2024 22:45 20530 İngTrof 3 Port Veyl Uolverhempton Uonderers 1.98 2.31 4.14 1.19 2.87 1.46 2.03 2.03 1.45 2.18 14.62 40.18 4.2 6.43 9.62 19.41 14.91
34 09.03.2024 22:45 23453 İngHəv 3 Darlinqton FK Alfreton Taun 3.11 1.97 2.84 1.32 2.32 1.96 1.49 1.88 1.54 4.13 13.27 28.26 5.81 4.54 5.28 30.72 13.18
35 09.03.2024 22:45 23461 İngHəv 3 FC Kurzon Eşton Skuntorp Yunayted 3.91 1.97 2.4 1.33 2.28 2.22 1.37 1.75 1.65 5.73 14.61 25.49 7.3 4.62 4.32 40.43 14.13
36 09.03.2024 22:45 23457 İngHəv 3 FK Brekli Taun FC Çorli 2.71 1.96 3.33 1.33 2.29 1.84 1.57 2.04 1.45 3.35 13.25 33.32 4.97 4.47 6.2 27.5 13.46
37 09.03.2024 22:45 23466 İngHəv 3 FK Hereford FC Nidhem Market 1.91 2.14 5.24 1.27 2.49 1.52 1.92 2.47 1.29 2.04 16.32 50 3.71 5.56 11.18 22.43 17.12
38 09.03.2024 22:45 23465 İngHəv 3 FK Kidderminster Harrirs FC Çester 2.28 1.97 4.28 1.33 2.27 1.71 1.68 2.34 1.33 2.59 14.31 46.29 4.14 4.55 8.13 25.55 14.99
39 09.03.2024 22:45 23454 İngHəv 3 FK Radklif Spennimur Taun 3.23 2.05 2.62 1.28 2.45 1.94 1.5 1.76 1.64 4.41 13.29 25.21 6.31 4.93 5.03 30.66 13.1
40 09.03.2024 22:45 23460 İngHəv 3 Raşall Olimpik FC Marin 2.58 2.01 3.39 1.3 2.37 1.77 1.62 2.02 1.46 3.15 13.29 33.15 4.84 4.73 6.49 25.69 13.56
41 09.03.2024 22:45 23462 İngHəv 3 Sautport Fersli Seltik 2.47 1.95 3.82 1.34 2.26 1.78 1.62 2.21 1.37 2.9 13.82 39.74 4.44 4.47 7.1 26.33 14.28
42 09.03.2024 22:45 23455 İngHəv 3 Saut Şilds FC Bakston 2.45 2.04 3.54 1.29 2.43 1.71 1.68 2.04 1.45 2.92 13.59 34.3 4.62 4.97 6.89 24.19 13.91
43 09.03.2024 22:45 23452 İngHəv 3 Skarborou Atletik KinqsLinn 2.51 2.04 3.45 1.29 2.42 1.73 1.66 2.02 1.46 3.05 12.72 33.72 4.87 4.7 6.86 25.2 13.05
44 09.03.2024 22:45 23464 İngHəv 3 Uorrinqton Taun FK Liminqton 2.58 1.99 3.45 1.31 2.34 1.79 1.61 2.06 1.44 3.14 13.17 34.36 4.82 4.58 6.59 26.21 13.47
45 09.03.2024 23:00 1111 BosHersPreml 3 HSK Zrinyski Mostar HSK Posusye 1.66 2.38 7.26 1.23 2.73 1.4 2.25 2.88 1.23 1.68 21.46 50 3.44 7.01 17.6 22.78 22.1
46 09.03.2024 23:00 23744 Braz / U20 Cearense 3 CE Fortaleza FK CE Horizonte - - - - - - - - - - - - - - - - -
47 09.04.2024 02:00 2037 BrazlB 3 FK Mirassol SP FK MG Amerika 2.81 1.81 3.95 1.46 2.02 2.04 1.5 2.44 1.33 3.38 14.34 45.78 4.65 3.73 6.63 33.58 14.79
48 09.04.2024 03:00 19186 KolumA 3 Deportes Pereira Onse Kaldas 2.73 1.76 4.08 1.48 1.95 2.01 1.47 2.48 1.29 3.26 14.32 49.54 4.47 3.52 6.79 34.28 14.87
49 09.04.2024 04:30 2073 BrazlB 3 FK SP Quarani Koritiba PR 2.98 1.8 3.73 1.47 2 2.11 1.46 2.37 1.35 3.67 14.22 43.31 4.91 3.65 6.18 35.38 14.52
50 09.04.2024 05:00 23892 MeksQ 3 FK Atlas FK Xuarez 3.63 1.95 2.55 1.33 2.27 2.15 1.4 1.8 1.6 5.17 13.96 26.59 6.75 4.48 4.61 37.11 13.59
51 09.04.2024 14:00 2407 YapJKub 3 Albireks Niiqata Maçida Zelviya 3.39 1.94 2.78 1.34 2.21 2.1 1.44 1.9 1.55 4.62 13.76 28.72 6.17 4.38 4.98 34.6 13.54
52 09.04.2024 14:00 1092 YapJKub 3 Kavasaki Frontale Ventforet Kofu - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 09.04.2024 14:00 2406 YapJKub 3 Naqoya Qrampus Eyt Sanfreççe Hiroşima 3.98 1.97 2.43 1.33 2.23 2.27 1.37 1.77 1.65 5.82 14.85 26.03 7.34 4.61 4.33 41.44 14.35
54 09.04.2024 14:00 2409 YapJKub 3 Yokohama F Marinos Hokkaido Konsadoul Sapporo 1.95 2.52 3.85 1.13 3.2 1.38 2.25 1.84 1.6 2.16 13.66 34.95 4.62 7.22 10.07 18.01 13.84
55 09.04.2024 22:00 22442 ArgnPrimC 3 Deportivo Muniz Club Lujan 2.45 1.83 4.27 1.4 2.02 1.84 1.55 2.44 1.28 2.83 14.59 49.72 4.12 3.93 7.43 29.43 15.26
56 09.05.2024 03:00 22438 BrazlB 3 FK GO Vila Nova CR Braziliya AL 2.32 1.83 5.22 1.44 1.98 1.84 1.6 2.82 1.23 2.57 15.89 50 3.87 3.81 9.04 31.84 16.99
57 09.05.2024 17:00 15524 Yoldaş 3 Vyetnam Rusiya 6.95 2.29 1.7 1.24 2.56 2.84 1.22 1.42 2.14 13.56 21.24 23.09 16.2 6.48 3.42 50 20.41
58 09.05.2024 20:00 17502 UEFAMilltLiq 1 Azərbaycan İsveç 5.3 2.12 2.04 1.3 2.42 2.62 1.3 1.61 1.89 9.23 17.81 25.57 11.19 5.39 3.99 50 16.83
59 09.05.2024 22:45 24016 İrlnd 2 Dandolk St Patriks Atletik 3.23 1.96 2.95 1.34 2.24 2.06 1.48 1.97 1.54 4.38 14.37 31.16 6 4.58 5.44 33.93 14.27
60 09.05.2024 22:45 17525 UEFAMilltLiq 1 Belarusiya Bolqarıstan 4.16 1.92 2.58 1.4 2.15 2.44 1.35 1.9 1.61 6.2 16.11 30.17 7.49 4.44 4.49 47.35 15.56
61 09.03.2024 22:45 23457 İngHəv 3 FK Brekli Taun FC Çorli 2.71 1.96 3.33 1.33 2.29 1.84 1.57 2.04 1.45 3.35 13.25 33.32 4.97 4.47 6.2 27.5 13.46
62 09.03.2024 22:45 23466 İngHəv 3 FK Hereford FC Nidhem Market 1.91 2.14 5.24 1.27 2.49 1.52 1.92 2.47 1.29 2.04 16.32 50 3.71 5.56 11.18 22.43 17.12
63 09.03.2024 22:45 23465 İngHəv 3 FK Kidderminster Harrirs FC Çester 2.28 1.97 4.28 1.33 2.27 1.71 1.68 2.34 1.33 2.59 14.31 46.29 4.14 4.55 8.13 25.55 14.99
64 09.03.2024 22:45 23454 İngHəv 3 FK Radklif Spennimur Taun 3.23 2.05 2.62 1.28 2.45 1.94 1.5 1.76 1.64 4.41 13.29 25.21 6.31 4.93 5.03 30.66 13.1
65 09.03.2024 22:45 23460 İngHəv 3 Raşall Olimpik FC Marin 2.58 2.01 3.39 1.3 2.37 1.77 1.62 2.02 1.46 3.15 13.29 33.15 4.84 4.73 6.49 25.69 13.56
66 09.03.2024 22:45 23462 İngHəv 3 Sautport Fersli Seltik 2.47 1.95 3.82 1.34 2.26 1.78 1.62 2.21 1.37 2.9 13.82 39.74 4.44 4.47 7.1 26.33 14.28
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Topaz Futbol Proqramı 



  

03.09.2024 - 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 6

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

31 09.03.2024 22:45 20521 İngTrof 3 Birminqam Siti Volsol - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 09.03.2024 22:45 20527 İngTrof 3 Bromli Kembric Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 09.03.2024 22:45 20530 İngTrof 3 Port Veyl Uolverhempton Uonderers - - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 09.03.2024 22:45 23453 İngHəv 3 Darlinqton FK Alfreton Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 09.03.2024 22:45 23461 İngHəv 3 FC Kurzon Eşton Skuntorp Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 09.03.2024 22:45 23457 İngHəv 3 FK Brekli Taun FC Çorli - - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 09.03.2024 22:45 23466 İngHəv 3 FK Hereford FC Nidhem Market - - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 09.03.2024 22:45 23465 İngHəv 3 FK Kidderminster Harrirs FC Çester - - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 09.03.2024 22:45 23454 İngHəv 3 FK Radklif Spennimur Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
40 09.03.2024 22:45 23460 İngHəv 3 Raşall Olimpik FC Marin - - - - - - - - - - - - - - - - - -
41 09.03.2024 22:45 23462 İngHəv 3 Sautport Fersli Seltik - - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 09.03.2024 22:45 23455 İngHəv 3 Saut Şilds FC Bakston - - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 09.03.2024 22:45 23452 İngHəv 3 Skarborou Atletik KinqsLinn - - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 09.03.2024 22:45 23464 İngHəv 3 Uorrinqton Taun FK Liminqton - - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 09.03.2024 23:00 1111 BosHersPreml 3 HSK Zrinyski Mostar HSK Posusye 2.86 1.9 6.81 15.59 17.2 15.55 3.24 1.76 6.14 20.5 16.5 15.95 1.94 2.76 6.18 20.64 10.17 30
46 09.03.2024 23:00 23744 Braz / U20 Cearense 3 CE Fortaleza FK CE Horizonte - - - - - - - - - - - - - - - - - -
47 09.04.2024 02:00 2037 BrazlB 3 FK Mirassol SP FK MG Amerika 5.54 3.1 4.41 6.57 8.24 4.85 3.72 4.19 3.17 17.26 5.41 6.92 2.51 9.5 3.13 16.98 3.66 18.07
48 09.04.2024 03:00 19186 KolumA 3 Deportes Pereira Onse Kaldas - - - - - - - - - - - - - - - - - -
49 09.04.2024 04:30 2073 BrazlB 3 FK SP Quarani Koritiba PR 5.95 3.32 4.35 6.38 7.72 4.45 3.92 4.59 3.1 17.19 5.01 6.38 2.66 10.74 3.06 16.91 3.4 16.39
50 09.04.2024 05:00 23892 MeksQ 3 FK Atlas FK Xuarez - - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 09.04.2024 14:00 2407 YapJKub 3 Albireks Niiqata Maçida Zelviya 5.84 4.73 4.14 9.18 4.6 3.58 5.58 4.9 3.72 12.55 4.46 3.65 3.47 10.6 3.69 12.42 2.78 7.34
52 09.04.2024 14:00 1092 YapJKub 3 Kavasaki Frontale Ventforet Kofu - - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 09.04.2024 14:00 2406 YapJKub 3 Naqoya Qrampus Eyt Sanfreççe Hiroşima 7.17 5.83 4.43 9.58 4 2.95 6.65 6.21 3.92 13.62 3.86 3.02 4.15 14.26 3.89 13.48 2.41 5.79
54 09.04.2024 14:00 2409 YapJKub 3 Yokohama F Marinos Hokkaido Konsadoul Sapporo 2.33 3.72 4.39 30 5.44 11.3 6.71 1.86 7.28 7.65 14.29 4.88 3.25 2.57 7.44 7.82 6.83 8.01
55 09.04.2024 22:00 22442 ArgnPrimC 3 Deportivo Muniz Club Lujan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
56 09.05.2024 03:00 22438 BrazlB 3 FK GO Vila Nova CR Braziliya AL 4.88 2.31 4.93 6.25 12.65 6.66 2.91 3.31 3.24 21.68 7.11 11.19 2.01 7.11 3.19 21.2 4.95 30
57 09.05.2024 17:00 15524 Yoldaş 3 Vyetnam Rusiya 16.28 13.84 6.41 13.66 2.95 1.89 14.72 15.08 5.59 20.08 3.1 1.84 9.2 30 5.59 20.11 1.89 2.94
58 09.05.2024 20:00 17502 UEFAMilltLiq 1 Azərbaycan İsveç 10.71 8.89 5.07 10.84 3.44 2.36 9.74 9.65 4.44 15.85 3.41 2.37 6.08 24.2 4.42 15.73 2.1 4.18
59 09.05.2024 22:45 24016 İrlnd 2 Dandolk St Patriks Atletik 5.43 4.4 4.19 9.41 4.88 3.87 5.27 4.49 3.78 12.6 4.76 3.93 3.27 9.51 3.75 12.48 2.96 8.05
60 09.05.2024 22:45 17525 UEFAMilltLiq 1 Belarusiya Bolqarıstan 8.01 5.54 4.58 8.18 4.56 2.9 6.21 6.88 3.64 15.99 3.66 3.4 4.04 17.09 3.61 15.77 2.38 7.02
61 09.03.2024 22:45 23457 İngHəv 3 FK Brekli Taun FC Çorli - - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 09.03.2024 22:45 23466 İngHəv 3 FK Hereford FC Nidhem Market - - - - - - - - - - - - - - - - - -
63 09.03.2024 22:45 23465 İngHəv 3 FK Kidderminster Harrirs FC Çester - - - - - - - - - - - - - - - - - -
64 09.03.2024 22:45 23454 İngHəv 3 FK Radklif Spennimur Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 09.03.2024 22:45 23460 İngHəv 3 Raşall Olimpik FC Marin - - - - - - - - - - - - - - - - - -
66 09.03.2024 22:45 23462 İngHəv 3 Sautport Fersli Seltik - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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03.09.2024 - Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 7

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
61 09.05.2024 22:45 17514 UEFAMilltLiq 1 Danimarka İsveçrə 2.16 3.16 3.11 1.26 1.48 1.27 1.78 1.79 1.32 2.84 2.01 1.63 3.4 1.23 2.11 1.48 2.66 1.29
62 09.05.2024 22:45 17308 UEFAMilltLiq 1 Estoniya Slovakiya 5.4 3.72 1.55 1.18 1.11 1.95 2 1.61 1.3 2.91 1.95 1.68 3.29 1.24 3.84 1.12 1.67 1.81
63 09.05.2024 22:45 17456 UEFAMilltLiq 1 Portuqaliya Xorvatiya 1.55 3.76 5.27 1.19 1.89 1.12 1.89 1.7 1.27 3.08 1.86 1.74 3.08 1.27 1.66 1.83 3.5 1.16
64 09.05.2024 22:45 1102 UEFAMilltLiq 1 San Marino Lixtenşteyn 5.78 3.27 1.61 1.23 1.11 1.85 - - - - - - - - - - - -
65 09.05.2024 22:45 17517 UEFAMilltLiq 1 Serbiya İspaniya 5.03 3.68 1.59 1.19 1.13 1.87 1.91 1.68 1.29 2.99 1.91 1.71 3.19 1.26 3.53 1.15 1.69 1.79
66 09.05.2024 22:45 17537 UEFAMilltLiq 1 Şimali İrlandiya Luksemburq 1.79 3.39 4.04 1.23 1.68 1.18 1.91 1.68 1.34 2.76 2.04 1.61 3.51 1.21 1.9 1.6 3.24 1.19
67 09.05.2024 22:45 17505 UEFAMilltLiq 1 Şotlandiya Polşa 2.35 3.07 2.88 1.27 1.42 1.3 1.86 1.71 1.37 2.63 2.15 1.55 3.73 1.19 2.33 1.39 2.66 1.29
68 09.06.2024 00:00 16233 DünKubCONMEBOL 2 Boliviya Venesuela 1.75 3.26 3.68 1.16 1.48 1.13 1.77 1.71 1.27 2.76 1.86 1.63 3.02 1.22 1.82 1.61 2.91 1.21
69 09.06.2024 03:00 16474 BrazlA 2 Kuyaba Esporte Klube MT EC Juventude RS 1.83 3.25 3.63 1.17 1.47 1.15 2.03 1.57 1.4 2.4 2.2 1.48 3.85 1.15 2.07 1.48 3.31 1.17
70 09.06.2024 04:00 16541 DünKubCONMEBOL 2 Argentina Çili 1.32 4 7.02 1.09 1.84 1.04 2.04 1.52 1.23 2.97 1.75 1.73 2.78 1.27 1.47 2.04 4.11 1.08
71 09.06.2024 04:30 1075 BrazlB 3 Paysandu SC PA FK AM Amazonas 1.96 2.87 3.44 1.2 1.39 1.15 1.99 1.55 1.41 2.27 2.26 1.41 3.83 1.13 2.19 1.4 3.19 1.17



  
03.09.2024 - 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
61 09.05.2024 22:45 17514 UEFAMilltLiq 1 Danimarka İsveçrə 2.75 1.96 3.64 1.36 2.24 1.92 1.59 2.22 1.43 3.41 14.41 39.13 5.02 4.51 6.78 30.19 14.74
62 09.05.2024 22:45 17308 UEFAMilltLiq 1 Estoniya Slovakiya 5.66 2.06 2.05 1.34 2.31 2.78 1.26 1.64 1.85 9.93 18.92 27.08 11.47 5.17 3.84 50 17.83
63 09.05.2024 22:45 17456 UEFAMilltLiq 1 Portuqaliya Xorvatiya 2.07 2.1 5.24 1.32 2.38 1.63 1.86 2.62 1.3 2.29 16.79 50 4 5.27 10.86 25.96 17.75
64 09.05.2024 22:45 1102 UEFAMilltLiq 1 San Marino Lixtenşteyn - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 09.05.2024 22:45 17517 UEFAMilltLiq 1 Serbiya İspaniya 5.19 2.07 2.11 1.33 2.34 2.63 1.3 1.66 1.83 8.8 17.87 26.34 10.49 5.18 3.98 50 16.94
66 09.05.2024 22:45 17537 UEFAMilltLiq 1 Şimali İrlandiya Luksemburq 2.38 1.97 4.51 1.37 2.22 1.8 1.68 2.51 1.33 2.75 16.07 50 4.25 4.72 8.4 28.25 16.76
67 09.05.2024 22:45 17505 UEFAMilltLiq 1 Şotlandiya Polşa 2.98 1.9 3.49 1.4 2.14 2.05 1.51 2.23 1.43 3.79 14.75 38.75 5.23 4.26 6.2 33.42 14.94
68 09.06.2024 00:00 16233 DünKubCONMEBOL 2 Boliviya Venesuela 2.33 1.98 4.21 1.33 2.24 1.73 1.68 2.34 1.35 2.66 14.73 44.78 4.16 4.68 7.86 25.5 15.31
69 09.06.2024 03:00 16474 BrazlA 2 Kuyaba Esporte Klube MT EC Juventude RS 2.54 1.86 4.4 1.42 2.05 1.91 1.57 2.55 1.3 2.95 17.16 50 4.13 4.44 7.46 30.52 17.7
70 09.06.2024 04:00 16541 DünKubCONMEBOL 2 Argentina Çili 1.78 2.16 6.83 1.28 2.38 1.49 2 2.93 1.21 1.83 19.53 50 3.42 5.65 14.71 24.99 20.71
71 09.06.2024 04:30 1075 BrazlB 3 Paysandu SC PA FK AM Amazonas 2.64 1.81 4.17 1.44 1.99 1.96 1.52 2.48 1.3 3.09 14.8 48.76 4.33 3.82 6.99 31.84 15.37
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03.09.2024 - 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 9

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

61 09.05.2024 22:45 17514 UEFAMilltLiq 1 Danimarka İsveçrə 4.61 3.42 4.25 8.98 6.44 5.03 4.29 3.6 3.71 13.32 5.86 5.44 2.69 7.29 3.68 13.18 3.68 12.2
62 09.05.2024 22:45 17308 UEFAMilltLiq 1 Estoniya Slovakiya 12.3 8.82 5.34 9.56 3.69 2.21 9.53 11.13 4.25 18.68 3.12 2.47 6.17 30 4.21 18.45 1.99 4.53
63 09.05.2024 22:45 17456 UEFAMilltLiq 1 Portuqaliya Xorvatiya 3.53 2.37 5.05 10.42 10.62 8.55 3.38 2.44 4.34 16.11 9.37 9.55 2.1 4.38 4.31 15.98 5.89 24.18
64 09.05.2024 22:45 1102 UEFAMilltLiq 1 San Marino Lixtenşteyn - - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 09.05.2024 22:45 17517 UEFAMilltLiq 1 Serbiya İspaniya 10.56 8.17 5.07 10.03 3.63 2.38 8.95 9.47 4.26 16.65 3.33 2.52 5.68 24.27 4.23 16.48 2.09 4.6
66 09.05.2024 22:45 17537 UEFAMilltLiq 1 Şimali İrlandiya Luksemburq 4.14 2.67 4.76 8.87 8.77 6.35 3.5 3.01 3.87 16.19 7.06 7.67 2.24 5.91 3.84 15.98 4.54 19.26
67 09.05.2024 22:45 17505 UEFAMilltLiq 1 Şotlandiya Polşa 5.28 3.57 4.31 7.97 6.37 4.43 4.31 4.17 3.5 14.64 5.14 5.27 2.79 9.05 3.46 14.46 3.33 12.17
68 09.06.2024 00:00 16233 DünKubCONMEBOL 2 Boliviya Venesuela 3.86 2.77 4.55 9.65 7.8 6.29 3.68 2.86 3.98 14.21 7.08 6.82 2.31 5.41 3.95 14.06 4.44 16.07
69 09.06.2024 03:00 16474 BrazlA 2 Kuyaba Esporte Klube MT EC Juventude RS 4.67 2.63 5 7.67 8.91 5.46 3.28 3.41 3.65 19.27 6.01 7.7 2.2 7.27 3.6 18.92 4.04 20.6
70 09.06.2024 04:00 16541 DünKubCONMEBOL 2 Argentina Çili 3.31 1.89 6.12 10.82 16.6 11.98 2.89 2.05 4.84 21.65 12.74 15.39 1.83 3.49 4.81 21.44 8.25 30
71 09.06.2024 04:30 1075 BrazlB 3 Paysandu SC PA FK AM Amazonas 5.13 2.82 4.52 6.65 8.76 5.15 3.44 3.8 3.23 17.83 5.68 7.47 2.32 8.38 3.19 17.5 3.85 19.98
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